ĐẢNG BỘ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG ỦY
	....ngày....tháng....năm...

QUYẾT ĐỊNH
Phân công nhiệm vụ cho các đồng chí đảng viên
làm nhiệm vụ tham mưu, giúp việc cho chi ủy, chi bộ
-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 29-QĐ/TW ngày
25/7/2016 của Ban chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;
- Căn cứ Quy định số 127-QĐ/TW ngày 01/3/2018 của Ban Bí thư về chức
năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của đảng bộ, chi bộ cơ sở xã, phường, thị
trấn;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Đảng ủy ngày /2020;
- Căn Cứ nghị quyết phiên họp Đảng ủy ngày /2020,
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ …………….. QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, đảng viên làm nhiệm vụ tham mưu,
giúp việc cho Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy gồm các đồng chí có tên sau:
(1) Đồng chí ……………………..: Có nhiệm vụ tham mưu, giúp việc trong
công tác văn phòng, tổng hợp, thực hiện các nhiệm vụ: dự thảo chương trình, kế
hoạch, chỉ thị, nghị quyết, kết luận, báo cáo tháng, quý, năm, sơ kết, tổng kết công
tác lãnh đạo, chỉ đạo nhiệm vụ chính trị của Đảng bộ và theo chỉ đạo của Đảng ủy
và đồng chí Đảng ủy viên phụ trách.
(2) Đồng chí ……………………..: Có nhiệm vụ tham mưu, giúp việc trong
công tác Tuyên giáo, thực hiện các nhiệm vụ: dự thảo chương trình, kế hoạch, chỉ
thị, nghị quyết, kết luận về công tác tuyên giáo; ………………….dự thảo báo cáo
sơ kết, tổng kết công tác tuyên giáo và theo chỉ đạo của Đảng ủy và đồng chí Đảng
ủy viên phụ trách.
(3) Đồng chí ……………………..: Có nhiệm vụ tham mưu, giúp việc trong
công tác Tổ chức của Đảng ủy, thực hiện các nhiệm vụ: dự thảo chương trình, kế
hoạch, chỉ thị, nghị quyết, kết luận về công tác tổ chức đảng, cán bộ, đảng
viên;……………………….. dự thảo báo cáo sơ kết, tổng kết công tác lãnh đạo,
chỉ đạo nhiệm vụ chính trị của chi bộ và theo chỉ đạo của Đảng ủy và đồng chí
Đảng ủy viên phụ trách.
(4) Đồng chí ……………….: Có nhiệm vụ giúp Đảng ủy trong công tác tài
chính của Đảng bộ; thu, chi đảng phí và các khoản kinh phí khác của Đảng bộ; trực
tiếp quản lý con dấu và theo dõi sổ công văn đi, đến của Đảng ủy theo quy định.
(5) Đồng chí ……..,: Có nhiệm vụ tham mưu, giúp việc ………..
Điều 2. HĐND, UBND, MTTQ và các đoàn thể, các chi bộ và các đồng chí
có tên trên có trách nhiệm thực hiện quyết định này.
Nơi nhận:                                                                                                                              TM. ĐẢNG ỦY
- ......,
- Như Điều 2 và các đ/c chi ủy viên,
- Lưu